МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3»
ИМЕНИ ПАВЛА СТЕПАНОВИЧА НАХИМОВА

П Р И К А З

02.09.2022 г. №281

Об организации занятий внеурочной деятельности
«Разговоры о важном» в 2022-2023 учебном году

На основании письма Департамента государственной политики и
управления в сфере общего образования Минпросвещения России от
17.06.2022г. №03-871, Института развития образования» Краснодарского края
п р и к а з ы в а ю :
1. Зам. директора по ВР Рассол А.В. организовать в МАОУ МО Динской

район СОШ № 3 имени ГТ.С.Нахимова проведение еженедельных занятий
внеурочной деятельности «Разговоры о важном» в 2022-2023 учебном году
согласно темам, рекомендуемым для проведения.

2. Классным руководителям 1-11 классов еженедельно проводить занятия
внеурочной деятельности «Разговоры о важном» согласно графика
(Приложение 1).

2.1. Классным руководителям обеспечить проведение внеурочных занятий
«Разговоры о важном» в соответствии с федеральными тематическими
планами.
2.2. Еженедельно предоставлять Зам. директора по ВР Рассол А.В.
фотографии в электронном виде (2 фото) о проведенных занятиях.
3. Назначить ответственного за уроки «Разговор о важном» педегога-

организатора Бородавкину А.И.
4. Контроль над выполнением данного приказа возложить на зам. директора

по ВР А.В. Рассол.

Директор школы

С приказом ознакомлены: